Oficio Circular nº 005/2023/COSEMS-GO                        Goiânia, 30 de janeiro de 2023.

Assunto: Prorrogação do prazo para inscrições dos trabalhos da 3ª Mostra Goiana de Experencias

Exitosas e Inovadoras do SUS

ERRATA

O Conselho de Secretarias Municipais de Saúde do Estado de Goiás - COSEMS/GO, através

da Coordenadora da Comissão Científica da 3ª Mostra Goiana de Experencias Exitosas e Inovadoras

do SUS, Carla Guimarães Alves, vem retificar o regulamento da mostra, para dela fazer constar a

seguinte alteração:

Onde se lê:

IV – Da inscrição:

1. Orientações para a inscrição 1.1 O prazo para efetuar a inscrição tem início no dia 02 de

dezembro de 2022 e se encerrará no dia 31 de janeiro de 2023.

Leia-se:

IV – Da inscrição:

1.1 O prazo para efetuar a inscrição tem início no dia 02 de dezembro de 2022 e se

encerrará às 23h59 do dia 05 de fevereiro de 2023.

Registre-se.

Publique-se.

Carla Guimarães Alves

Coordenadora da Comissão Científica da

 3ª Mostra Goiana de Experencias Exitosas e Inovadoras do SUS